
Název prezentace

autorRadoslav Kacerovský www.taborcz.eu

Zdravé městé Tábor - i drobnosti dělají naše město krásnější a zdravější.



Rozkvetlé a zelené město. 

Bez obyvatel města to nejde.









Nelegální 

reklama/reklamní smog

Veřejný prostor není odkladiště 

reklam. 









Veřejný prostor není odkladiště aut.







Odpady/černé skládky

Každá obec je taková, jací 

jsou její obyvatelé. 









Zapojení všech….



Nové výsadby



Děkuji za pozornost a trpělivost.

radoslav.kacerovsky@mutabor.cz 

mailto:radoslav.kacerovsky@mutabor.cz

	Snímek 1: Název prezentace
	Snímek 2: Rozkvetlé a zelené město. 
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: Nelegální reklama/reklamní smog
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Veřejný prostor není odkladiště aut.
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13: Odpady/černé skládky
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17:                          Zapojení všech….
	Snímek 18: Nové výsadby
	Snímek 19: Děkuji za pozornost a trpělivost.

